Weihnachtsfahrplan

gultigab 22.12.25
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J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Kaditz

Hatestelle:  ANton-/Leipziger Str.

Stunden Minuten
MONTAG und DIENSTAG
4 36M 48
5 05 25 35 41 54
6 08 14 33 51
7....... 8 06 21 36 51
9 06 21 36 46 56
10.....18 06 16 26 36 46 56
19.....21 06 21 36 51
22 06 21 36 51M
23 21M
MITTWOCH, 24.12.25 (Heiligabend)
7 06M 36M
8 06M 16 36 46
9.....14 06 21 36 51
15 06 21 36 51M
16 21M
SONNABEND
7 06M 36M
8 06M 16 36 46
9 06 21 36 51
10 06 14 21 31 41 51
11.....17 01 11 21 31 41 51
18 01 11 21 36 51
19.....21 06 21 36 51
22 06 21 36 51M
23 21M
DONNERSTAG, FREITAG (FEIERTAGE) und SONNTAG
8 06M 36M
9 06M 26 41 56
10.....20 06 21 36 51
21 06 21 36 51M
22 21M 51M

M = bis Mickten

2 Min

3 Min

4 Min

5 Min

7 Min

8 Min

9 Min

10 Min

11 Min

12 Min

13 Min

14 Min

Kronstadter Platz
Leubener StralRe
Hermann-Seidel-Str.
Alttolkewitz
Wasserwerk Tolkew.
Tolkew., Schulcampus
Johannisfriedhof
L.-Hartmann-Stral3e
Emanuel-Goldb.-PI.
Gottleubaer StralRe
Pohlandplatz
Bergmannstralie
Spenerstralie
Mosenstralle
Fetscherplatz

Krhs. St.Joseph-Stift
StralRburger Platz
Dt. Hygiene-Museum
Pirnaischer Platz
Altmarkt

Postplatz
Theaterplatz
Neustadter Markt
Neustadter Markt

Palaisplatz

(Anton-/Leipziger Str.)

Alter Schlachthof
A.-Puschkin-Platz
Oschatzer Stral3e
Altpieschen
Mickten

Trachauer StralRe
Brockwitzer Stral3e
An der Flutrinne
Sornewitzer Stral3e
ElbePark
Washingtonstral3e

Riegelplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

08.12.25




